
UCHWAŁA NR 3/47/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.
1
) w związku  

z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2096), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się protokół negocjacji dotyczący postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego przedmiotem 

jest udział Województwa Kujawsko-Pomorskiego w targach o tematyce outsourcingowej: 

Sourcing in Emerging Europe – Londyn i Kopenhaga. 

 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia, o którym 

mowa w § 1, Wykonawcy Emerging Europe Outsorcing Ltd z siedzibą 86-90 Paul Street, 

EC2A 4NE London, United Kingdom z maksymalnym kosztem realizacji zamówienia  

w kwocie 188.682,00 zł brutto.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2018. 


